车位销售协议范本
甲方：
地址：
乙方：地址：身份证号码：
电话：
为了方便乙方在地下停车场停放车辆，甲方向乙方有偿提供地下停车位。根据有关法律、法规之规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上就出售议：
一、乙方自愿向甲方购买地下停车场车位，车位编号为号，总价为人民币元(大写：万仟元)/个。甲方保证乙方所认购的该车位使用面积不低于12m²/个，甲方确保该车位权属清晰，没有经济和民事纠纷，并享有合法的使用、收益的权利。
二、车位的使用权销售特征为：[现售车位]/[预售车位]
三、付款方式：[一次性]
1.一次付款：乙方在签订本协议时即一次性付清该车位使用费计人民币(万仟佰拾元)元整。(此价格中不包含该车位的物业管理服务费)
四、车位交付：乙方凭缴费清单和本协议正本及本人合法身份证件在物业交付时领取该车位使用卡，取得使用权。如在约定时间内未付清全部使用费，视乙方自动放弃对该车位的使用权属，甲方有权解除本协议，并没收乙方已支付车位费，对该车位有处决权。
五、乙方所购的该车位作为车辆停泊专用，不得任意改变该车位的性质、外观、结构和各类设施，若有损坏或由此产生事故，乙方除应负担恢复原状费用外，还应赔偿造成他人的损失并承担后果。日常使用应遵守物业管理规定及车位管理制度，且交纳相应管理费用。
六、乙方使用该车位停放车辆时不得占用公共通道。
七、乙方所受让的该地下车位按有关规定，无法办理产权证、土地证手续，使用年限与所购买的房屋使用年限一致;若国家法律政策对该地下车位使用权年限做出具体规定，乙方所享有的该地下停车位使用年限按国家法律政策的规定处理。
八、甲方检修、维护管道等附属设施时，需借用乙方停车位的，乙方必须给予配合。
九、乙方签订本协议后，则视为认可甲方之委托的物业管理公司对该地下停车场进行管理服务。
十、在国家政策允许的情况下，乙方享有转让、继承的权利，涉及相关手续的变更，乙方须书面告知甲方，经甲方同意后，重新签订变更协议。
十一、本协议在履行中发生的任何争议，双方均应通过协商解决，协商不成，提交法院裁决。因解决本协议争议产生的费用，包括保全费、诉讼费、律师费，由败诉方承担。
十二、本协议经双方签字盖章后立即生效。本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，效力等同。
十三、本协议更改无效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日